
Halásztelek Város Önkormányzat Képviselő-testületének  

18/2010. (XII.17.) önkormányzati rendelete 

a tengelyen szállított szennyvízszolgáltatás díjáról 
 

 

Halásztelek Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 

1990. évi LXV. törvény (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a tengelyen szállított 

szennyvíz szolgáltatás díjáról az alábbi rendeletet alkotja: 

 

1. § 

  

A tengelyen szállított szennyvízszolgáltatás igénybevételének díja Halásztelek közigazgatási 

területén:  

 

a.) nem csatornázott területen: 3.157,- Ft/m
3
  

b.) csatornázott területen: 3.557,- Ft./m
3
  

c.) közületek, intézmények esetén: 4.150,- Ft./m
3
.  

 

2. § 

 

 

(1) Jelen rendelet a 2011. január 1. napjától lép hatályba. 

(2) Jelen rendelet hatályba lépésével a 26/2009. (XI. 27.) számú rendelet hatályát veszti. 

 

 

Halásztelek, 2009. december 1.  

 

 

                                   Baloghné dr. Nagy Edit                             Szentgyörgyi József 

                                                  jegyző                                             polgármester 

 

 

 

A rendelet kihirdetésre került: 

Halásztelek, 2010. december 17. 

 

      Baloghné dr. Nagy Edit jegyző  

 

 

 

 

 

 

 


